‘j

7 SEP 2025

Reunion de la Direccion de Economia Social para analizar el avance de las metas y reorganizar las tareas pendientes de ejecutar

% GOBIERNO § SECRETARIA ACTAC
| SECEaTABO | DEINNOVACIONY INFORME DE GASTOS ks 31 8
DE CHIHUAHUA § DESARROLLD ECONGMICO
Fecha: 15 de septiembre de 2025
Nombre de la Dependenci: ____Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
~ DATOS DE LA COMISION L
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellldo ‘Materno): No de Empleado: No de viatico; | Fecha de comision
Carlos Ernesto Cortés Flores 1047268 VI-2025-104-530 29/08/2025

Maria de los Angeles Gonzalez Barraza
Encargada de viaticos

AL S L  PASAJES TERRESTRES il
Factura LD Fecha {:onceng R i Establecmfento
434587 29/08/2025 c-f'%_Traslados py EOr|'||n1b|.4|5 de Mexrco ,
438128 . | 31/08/2025 - {Traslados ‘Omnibus de México - 1,039.00
a | Total Pasajes Terrestres  2,078.00
I{ -) Pasajes terrestres tec:bldos :
lmpoma reembclsar( } 2 078 oe
 Cuenta presupuestal: e i
Facturl B R ke T e
|Total Pasajes Aéreos s -
1) Pasajes aéreos recibidos |
Cuenta presupuestal: | Lienar este campo con {nfém acion de la pestana cuentas presupuestales
= : WM!CQS (HOSPEDAJE Y COMIDA) e T
_Concepto | A EStab*ECf""e"fO L . TJotal
|
|
(- ) Vlatlcos rethdo;-w_.. T I
|‘lmportg = reembolsar (.) .......... o g 07
| Cuentapresupuestak: | po con informacion de la pestania cuentas presupuestales ST
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la — S = e e e i e i
Camision que desemnpernie; gue los datos contenidos en este farmato son dertos y '{otal GBSM' Wﬁﬁw&y Pmies $ 2,078.00
que estoy enterado de las sanciones a fas que me puedo hacer acreedor tarsta por -) Pasajes y Viaticos recib]dos % -
d i plimiento de la C ! I falsedad de los dat :
el inel e fa como por ia falsedad de fos datos T a umbr() e 2.57&00ﬂ
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

Jefe de departamento




m FACTURA

Canfianza on ol caming.

Nombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO P Falio de factura: OMB1 434587 L
RFC emisior: OMES61118AA8 ‘ Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 29/08/20251 4yas
Régimen Fiscal: 624 Coordinados Tipo de comprobante: | Ingreso
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
RFC receptor: GEC981004RES /
C.P. Receptor: 31350 s
Régimen Fiscal Receptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATVOS
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general -
Cve. produclo/servicio Mo. |dentificacidn Caadacl Clave unidad Unidad Descripeidn Walor Unitario Importe Descuento
Sewic?a?dlfn?sis con E48 Unidad de o SEF;‘EIglE%:Il.JEECO
hararios pragramados 294936582 1 seWicio Servicio TRANSPORTACION 895.69 895.69
DE PERSONAS
TRASLADOS  gase Impuesto Tipo factor Tasa o cuola Imparte
895.68 VA Tasa 0.160000 143.31 ]
Moneda: MXN Subtotal: 895.69
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito impusstos Trasiadadas
VA 0.160000% 143.31 /
Método de pago: ~ PUE Pago en una solo exhibicién Total: 1,039.00 ¢
Total con letra:
(UN MIL TREINTA Y NUEVE PESOS 00100 MXN
Sello digital CFDI:

%nWaQeBﬂZOgc:ibdeuk VZxbBPUgJFTOkNGJhua3ridneD 1eM43lyRdWh8bIVDJRIL Y nthVEzkgEMwCEMFQMBAACISLnxmtvymW8vkg

pVnzFN7MolLnNmOg0xzBlyosW142ZsFgCNKUhG9EBc48288+a0i+efaaByixgL 9P wZzZt?.fz1N13DZPN+DcthiiOOq01Y+k+bL%{JILG
mGsOJOOHOXqDNﬂngusBOrACbgKJianOoVSWbMLyXInI.JBiAeq.fWhFS++wGwh4Ly3IRGLG+XLT0UAyPBSR5er0EqKUL+E3 n3jwz
rZ0ce93yly3QoxliYi6W/pah==

Sello digital SAT:

quNBZRBZHJ&BAQtyinFﬂe RTAvavadOj?aOSW1yGPQngTSHmUthdnEZF4e||FngéuGY}'Wgosa‘B}'RISFeOQHfDpreGhFIWBWD
+i3eb/NU/rzdaVe/QHHB6ch Xz RTndc‘r’bhpszPgAlezCothndodaD+M09KfAIhfﬁLD?uRQq rdva5rgkitP XX q9hfNJAEAIpgC TEHMUOZ +1
KT80KUYmGY/7n11IVk8SMDeczG2uMviWANKBAPRMyClgqu20C 1dzxFz Pgl8o8DVYVBKhOLAAEWHOmM3arMwhyBuFwYjnBZBJIKeAF7A
sgViykKgzjSxdo+jn6j8Seol==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1|BED35BE 1-7B7A-4646-B397-35852 13687F A|2025-08-

29714:15:06[SS TOBOSO?KUOlgGlWaQeB +AZ0Og dbdeuk%VbeBPqu FTOkN6Jhua3r/dneD 1eM43lyRdWbBbIVDJRJLY nthV6zkqEM
wCEMFQMB4ACJBLnxmtvymW8vkqEpVnzFN/MolLnNm0OgOxzBlyosW14zZsFgCNKURESESc48288+a0i+efaaBvixg 9PHUWZZZ1t7/
z1N13DZPN+ DcthiiQO%m Y+k+bLGIILGmMGsOJ00HOXgDN2/gxLusBOrAChgKJiXbnOoV5WhI4LyXix 1L JBiAeq/WhF S++vvBwhaLy

3IRGLG+XL70UAyPBER5XLroEqKUL+E8Pn3jwZrZ0ce93yly3QoxIiY6W/paA==]00001000000711 14678||
Folio fiscal: BED35BE1-7B7A-4646-B397-3585213687FA
No. de serie del certificado SAT: 00001000000708623397

Fecha y Hora de Certificacién: 2025-08-29 14:15:06

RFC del proveedor de certificacion: S5T060807KUO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Folis: THGEB?S?BSS No Operacion: 2943936582
Forma pago: MASTER CARD Ta:n: ADULTO

Tipo Servicio:SERVICIO PLUS

CHRLOS ERNESTO CORTES FLOR

Viernes 29/Rg0/2025 07:00 AM
orssen: GIUDAD JUAREZ, CHIH
Destine: CHIHUﬂHUﬂ PI STOLQSNENESES

= [ I

Asiento: 20 Subtotal § 895.69 a
Corrida: 01395139Iva $ 143 31
[nporte: §1,039.00 M.N.

REFUBLICA DE PERU #3001, LAS AMERICA:

s
AGUASCALIENTES, AGS. CP, 20230 4 24

Este bl-t segurc de Yiaj
Expedidg en: 28/Raa/25

0b4On tu factura en nuestras f.i i
55 5141 4309 facturacion@odm.
W . O . -X

e Z-Om»r?

17 SEP 2075

s Ne.530



. o o

Crmnibas de Meaico

Conflanrg on ol camino.

Nombre emisor:
RFC emisior:

Régimen Fiscal:
Nombre receptor:
RFC receptor:
C.P. Receptor:

Régimen Fiscal Receptor:

Uso CFDI:

Cve. producto/servicia

FACTURA
OMNIBUS DE MEXICO  ~~ Folio de factura: OMBY 438128 -
OMES61118AA8 Lugar, fecha y hora de emisian: 20230 31/08/202509:25:23
624 Coordinados / Tipo de comprobante: lingreso -
GOBIERNO DEL EST. DE CHIHUAHUA -
GEC981004RES
31350 /
603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS  ~
GO03 - Gastos en general /
No, Identificacién Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Walor Unitario Importe Descuento

Total con letra:

78111802 ) SERVICIO PUBLICO
Poraros mogramesson | 294997383 1 Rk 4o Servicio AL 895.69 895.69
DE PERSONAS
TRASLADOS  gaee Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
895.69 IVA Tasa 0.160000 143.31 |

Moneda: MXN Subtotal: 895.69

Formade Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Tresladados
VA 0.160000% 143.31

Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicién Total: 1,039.00

(UN MIL TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI;

19A1owkidqJglOGhdk34EK]JPL+BpXYHNOwlo+ 13NOVI6nDHmda2a5Lh deGJNZEUXjMPnemhIMngY HedjA+kGEqxikDUScKjaj/F XceYap

MWMHXCWrQIbEvU+Kpwi

cr3Q7vabH9i93scy OIMKWQSBibyh2E7QikO8CwAHBL 1 KusXT/RCahl|

Yi9ZIUAhwWhNMA+xJhL 7+kdcOtmUIK

S YUZALKSANGNAkwifUUa7VXRKTULMB+SJ4dvitaac)13X5q8ZdENPZQI9AJ2GPKiaciOjk5TxwsAUb2J Uiz + GRRIIKF 6+ hZBiad kAGHL 1o
XgdbTZP57Ab+mNA==

Sello digital SAT:

ORUQZ1 YNwEHRSHogaraRngYibUIZrNithFGQvVﬂxN-bnPglKZFAK.I"I'wQVGEEpAUDYWSUmFHcSaay?yth?4JKdeCVWuF!bquURC

RkuFuOv24I5FI3FR53]
1j2cejNMcmS +jmrrp0)

8fB5/PkNUhNDEOWLZNWYDMQF A==

LSCnwiIUBF72hblm1Bub+hT7mbal
rﬂéZBeg LYZ1pGb1ZoAWHbsqFREDVtPngdoB T5qwdihCCh1KbNSKX8TBfE hugm91Vq8qiSI01kM6EckZRZz0smhMu

pW4XU+0DI70Qb2+epiSV/WrCQmv2n0ETYxD4isVMEYMOnxi+gaBnMFISZP

CademOﬂUmldalcomphnmtodacemﬂcacléndlgnaideISAT:

1.1 DECO0296A-7FOE-4E4F-A834-6E4C8B00BCEA|2025-08-

1T 9:25:23éSST06080?KUDllQATowklqu‘g_IIOGbdk34EKjJPL+BpXYHN9wIo+ia’3N0VlﬁnDHmdaEaSLhMWSJNZSUXjMPnemth%U
Y+teJjA+kGEqxikDUScKjajlF XceYapmWm XCWnQIbEVU+prchQ?vaﬁHQJ%squIMKWQSBibyh2E7QikOBCw4H6L1Kus)('l'a’ C
ahl/PY|SZIUARWhNMA+xJhL 7+kdcOtmUIKB+YUZ2ILKS Ah NAkwiUUa7VXRKTULME+S J4dv/taac013X5G8ZdERPZQ89AJ2GPKiae
JOJKETxwsAUb2JUiz+G2RIKFc+ hZBfadkROHNTcXgdbTZP57Ab+ImrNA==|000010000007119146 78)|

Folio fiscal: DEC0296A-7F9E-4E4F-A834-6E4C8B006CSA
No. de serie del certificado SAT: 00001000000708623397

Fecha y Hora de Certificacion: 2025-08-31 09:25:23

RFC del proveedor de certificacién: SST060807KUO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
V1-2025-104-530

BUENO POR: 2,078.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,078.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION DE LA DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL PARA ANALIZAR EL AVANCE DE LAS METAS Y REORGANIZAR LAS
TAREAS PENDIENTES DE EJECUTAR

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:CARLOS ERNESTO CORTES FLORES PERIODO:29-AGO-25-29-AG0-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO.JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE -PUBLICO NO. EMPLEADO: 1047268
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-099999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E20274-18-1110198-00000000 2,078.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 [ PRECIO / LITRC'I: ] COMBUSTIBLE:D I OTROS GASTOS:2078 | CASETAS:
JUSTIFICACION:BOLETO DE CAMION DE JUAREZ A TOTAL PASAJE:2078

CHIHUAHUA:$1,039
BOLETO DE CAMION DE CHIHUAHUA A JUAREZ $1,039

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INCIO | TERMINO | DIAS HooHes FRRNDCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 28-AB0-25 28-AGO-25 1 i NO 0.00 3,054.78 0.00 0.00 0.00
JUAREZ
TOTAL VIATICO:0.00

TOTAL:2,078.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA GOMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE §
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMING DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 ¥ 123 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLIGABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

¥ ,
AUTORIZO REVI Sg

ARCIA LOPEZ, JESU! GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS CARLOS ERNESTECORTES FLORES
” ANGELES
ASESOR TECNICO,

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA ¥ CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEP_t@iB_iL’_IDKD_DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, e T 3

"2025, Afic del Bicentenario de |a Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2025-104-530

OFICIO DE COMISION

CARLOS ERNESTO CORTES FLORES
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10441032 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION DE LA DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL PARA ANALIZAR EL AVANCE DE LAS METAS Y
REORGANIZAR LAS TAREAS PENDIENTES DE EJECUTAR

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 29-AGO-25 - 29-AGO-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

™

P



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICQ

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL

OFICIO DE COMISION: VI1-2025-104-530

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CARLOS ERNESTO CORTES
FLORES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-AGO-25 29-AGO-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE

COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

17 SEP 2025

550,



f

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-530

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMERE DEL COMISIONADO: CARLOS ERNESTO CORTES FLORES NO. EMPLEADO:
1047268

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

REUNION DE LA DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL PARA ANALIZAR EL AVANCE DE LAS METAS Y REORGANIZAR LAS TAREAS
PENDIENTES DE EJECUTAR

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se di6 segnimiento a los proyectos que estén operando para no sufrir demoras por el mismo proceso de entrega-recepcion

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Presenté los avances y pendientes relacionados con el Foro de Economia Social que se estd organizando para el mes de octubre

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
El balance fue positivo, ya que al momento todos los proyectos de la Dir. de Economia Social siguen operando normalmente

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 2,078.00

TOTAL 2,078.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMQ POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
OMB1 434587 29/08/2025 OMNIBUS DE MEXICO 1,039.00
OMB]1 438128 31/08/2025 OMNIBUS DE MEXICO 1,039.00
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL comprOBADO:_2078.00
FACTURAS:_2,078.00 EROGADO /

[/ - EENEFI RIO Tt
BONZALEZ BAHRAZA MARIA DE CARLOS ERNESTO CORTES L
LOS ANGELES FLORES

ASESOR TECNICO

17 SEP 2025




